第１回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２４年４月２４日（火）１３時３０分～１４時３０分

２．場 所  学長室

３．出席者  長友学長、生田理事、宮﨑理事、鷲山理事

４．陪席者  佐藤監事、伊豆蔵副学長、中谷副学長、加藤副学長

５．議 題

◎報告事項

１  中期計画の変更の認可について

 ２  教員養成高度化検討ワーキンググループ設置要項の制定について（資料１）

３  京阪奈三教育大学学長等会議（4/6）について（資料２）

４  平成２４年度行事日程について（教務課、学生支援課、入試課関係）（資料３）

６．議 事

 ◎報告事項

  １ 中期計画の変更の認可について

  教育担当理事から、学部改組に伴い学校教育教員養成課程の定員が７５名増、総合教育課程の定

員が７５名減とする中期計画の変更が認可された旨報告があった。

２ 教員養成高度化検討ワーキンググループ設置要項の制定について

教育担当理事から、教員養成高度化検討ワーキンググループの設置趣旨について、続いて資料１

に基づき、同じく教育担当理事から教員養成高度化検討ワーキンググループ設置要項について報告

があった。

３ 京阪奈三教育大学学長等会議（4/6）について

  学長から、資料２、２－１に基づき、４月６日に行われた京阪奈三教育大学学長等会議について

報告があった。

４ 平成２４年度行事日程について（教務課、学生支援課、入試課関係）

  教育担当理事から、資料３に基づき、平成２４年度行事日程（教務課、学生支援課、入試課）に

ついて報告があった。